
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO INCRA NO ESTADO DO ACRE - SR(AC)
COMISSÃO REGIONAL DE SELEÇÃO DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA SR(AC)

EDITAL Nº 883/2025

EDITAL DE RESULTADO FINAL 
PROCESSO DE SELEÇÃO DE FAMÍLIAS DO PDS MISSISSIPE

Processo nº 54000.126970/2024-49 

A COMISSÃO PERMANENTE PARA A SELEÇÃO DAS FAMÍLIAS BENEFICIÁRIAS DO PROGRAMA
NACIONAL DE REFORMA AGRÁRIA PARA OS PROJETOS DE ASSENTAMENTOS CRIADOS PELO INCRA, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria Nº 25, de 27 de Fevereiro de 2024, SEI 19517459, e em
conformidade com a Instrução NormaƟva nº 140/2023 e Ata CDR de 09/05/2025, SEI 24115213, torna público
a Lista das Famílias Selecionadas do processo de seleção de famílias do Projeto de Desenvolvimento Sustentá-
vel Mississipe, localizado no Município de Marechal Thaumaturgo, Estado do Acre. 

1. Lista das Famílias Selecionadas

Nº CANDIDATO CPF CANDIDATO CPF CÔNJUGE Nº PROCESSO

1 Adailton Barboza do Nascimento 014.116.472-70 035.408.932-37 54000.143593/2024-11

2 Ademar Castro de Amorim Filho .142.102- .757.482- 54000.143603/2024-18

3 Adriana Nascimento Oliveira .103.702- 54000.143615/2024-34

4 Adriano Barbosa da Cunha .595.172- 54000.143616/2024-89

5 Aldecir Jose Martins de Azevedo 765.595.642-15 024.972.442-19 54000.145574/2024-11

6 Aldenira de Oliveira Souza 016.389.062-54 710.985.502-34 54000.145888/2024-13

7 Alexandre da Conceicao Lima 956.466.712-72 701.801.462-03 54000.145892/2024-81

8 Alexson Moreira Pereira 010.519.012-86 022.252.652-16 54000.145895/2024-15

9 Alexson Oliveira da Silva 704.449.492-75 - 54000.145468/2024-37

10 Amailton Nogueira do Nascimento 635.165.432-72 890.338.682-53 54000.145898/2024-59

11 Ana Maria Vitorino da Silva 702.381.542-20 - 54000.145904/2024-78

12 Andesson Batista Souza 036.098.452-52 028.429.702-09 54000.145491/2024-21

13 Andre Nogueira de Melo 100.292.292-51 - 54000.145503/2024-18



14 Andrei Oliveira Batista 704.354.382-71 - 54000.145509/2024-95

15 Anemilton Lima Fernandes 683.298.302-68 654.737.952-34 54000.145516/2024-97

16 Anikele Firmino do Nascimento 015.992.982-28 - 54000.145523/2024-99

17 Antonia Esangila Rosas Macedo 746.314.112-87 54000.145526/2024-22

18 Antonia Livia da Cunha Frota 097.473.282-67 012.478.432-11 54000.145910/2024-25

19 Antonio Adeildo da Silva 031.924.032-09 034.306.382-40 54000.145919/2024-36

20 Antonio Cleilson Oliveira Lima 702.409.732-91 - 54000.145531/2024-35

21 Antonio Costa Barboza 979.000.792-20 - 54000.145924/2024-49

22 Antonio Damiao Bezerra do 
Nascimento

038.012.582-03 085.205.712-12 54000.145926/2024-38

23 Antonio Derison Nascimento da 
Costa

033.211.212-80 103.963.152-59 54000.145933/2024-30

24 Antonio do Vale Souza 015.115.192-07 - 54000.145557/2024-83

25 Antonio Felix Bezerra da Silva 510.373.862-72 510.408.242-34 54000.145934/2024-84

26 Antonio Francisco Frota Lima 702.416.272-49 640.337.162-20 54000.145938/2024-62

27 Antonio Frota Lima 521.166.702-68 992.706.252-49 54000.145941/2024-86

28 Antonio Iranildo Silva Lima 704.450.242-32 100.803.622-65 54000.145944/2024-10

29 Antonio Jardel Silva de Jesus 031.823.282-04 704.121.392-78 54000.145948/2024-06

30 Antonio Jose da Costa Lima 024.971.772-79 024.969.242-24 54000.146001/2024-12

31 Antonio Jose Silva da Conceicao 037.312.712-06 099.058.852-18 54000.145656/2024-65

32 Antonio Jose Souza Gomes 008.748.372-60 037.285.622-54 54000.145662/2024-12

33 Antonio Orlenilton Oliveira Lima 702.425.262-68 - 54000.145583/2024-10

34 Auricelio Silva do Nascimento 701.798.682-25 093.871.112-10 54000.145588/2024-34

35 Carlos Antonio da Silva Maia 628.599.862-00 619.716.002-10 54000.145666/2024-09

36 Cassiane Oliveira Azevedo 085.467.042-44 - 54000.145597/2024-25

37 Cleidisson Cunha de Souza 040.133.562-36 816.151.162-49 54000.145668/2024-90

38 Cleuson Cunha de Souza 014.835.772-52 874.370.742-49 54000.145605/2024-33

39 Deividi Junior Bezerra de Souza 040.703.892-29 - 54000.145609/2024-11

40 Denilson Silva da Conceicao 096.297.742-08 - 54000.145616/2024-13

41 Denilson Silva Maia 053.926.622-18 - 54000.145671/2024-11

42 Elquicio Batista Barbosa 890.600.912-72 016.227.442-41 54000.145677/2024-81

43 Enesio Silva e Silva 701.798.872-89 040.374.822-40 54000.145620/2024-81

44 Erica Maria Bezerra Amorim 791.326.772-00 - 54000.145624/2024-60

45 Evaldo Ferreira de Souza 816.943.692-34 016.389.082-06 54000.145683/2024-38

46 Evi Jose Frota de Azevedo 510.700.062-20 - 54000.145628/2024-48

47 Francisca Gleidimar Maia da Silva 890.601.302-78 682.862.102-63 54000.145645/2024-85

48 Francisca Franciele Rodrigues 
Barboza

701.846.422-64 - 54000.145638/2024-83

49 Francisco Alex Souza e Silva 100.801.102-90 102.307.432-00 54000.145686/2024-71



50 Francisco Angelo Lima de Jesus 864.325.592-00 850.119.912-53 54000.145649/2024-63

51 Francisco Azevedo da Silva 087.374.942-10 - 54000.145956/2024-44

52 Francisco Cleuson Rodrigues Lima 890.613.902-06 028.324.362-77 54000.145653/2024-21

53 Francisco Damiao do Carmo de 
Souza

025.094.252-69 703.847.772-28 54000.145692/2024-29

54 Francisco Deles de Souza Junior 032.543.942-75 018.660.182-48 54000.145698/2024-04

55 Francisco Elecildo da Silva 890.609.382-91 956.466.982-00 54000.145703/2024-71

56 Francisco Marisson Silva Souza 022.921.542-42 510.959.472-49 54000.145871/2024-66

57 Francisco Pereira Lima 702.600.872-20 994.094.022-04 54000.145705/2024-60

58 Hamilton Lima Fernandes 890.350.462-34 821.345.452-91 54000.145708/2024-01

59 Henrique Pereira Batista 890.618.102-72 013.717.282-67 54000.145711/2024-17

60 Iraione Azevedo Souza 048.712.322-04 - 54000.145879/2024-22

61 Isaias Azevedo Souza 701.797.372-01 - 54000.145472/2024-03

62 Isaias Silva Pinheiro 040.139.082-98 701.807.362-64 54000.145593/2024-47

63 Ismael Santos da Costa 890.332.562-15 011.182.112-60 54000.145608/2024-77

64 Ivanilson Silva e Silva 701.798.532-01 048.738.392-38 54000.145621/2024-26

65 Ivone Barbosa do Nascimento 890.329.932-91 956.457.802-72 54000.145646/2024-20

66 Jaison do Nascimento Souza 994.097.712-34 037.197.912-97 54000.145663/2024-67

67 Jamilson de Lima Ferreira 789.039.802- .504.302-44 54000.145678/2024-25

68 Jaqueline Silva dos Santos 704.442.742-19 701.803.512-06 54000.145695/2024-62

69 Jardson da Conceicao Pinto Santos 701.798.542-75 013.054.292-06 54000.145704/2024-15

70 Jorge Souza da Silva 014.283.962-09 843.589.122-49 54000.145736/2024-11

71 Jarison do Nascimento Souza 994.388.952-72 034.306.602-54 54000.145718/2024-39

72 Joao Dolira da Silva 702.665.732-15 702.868.922-00 54000.145720/2024-16

73 Jorleilson Souza de Azevedo 890.348.722-20 890.611.442-72 54000.145749/2024-90

74 Jose Adailson Silva de Oliveira 670.852.102-49 048.905.412-92 54000.145877/2024-33

75 Jose Alcidemar Campos de Souza 564.897.572-49 - 54000.145894/2024-71

76 Jose Antonio Bezerra Frota 702.682.152-00 851.753.902-87 54000.145914/2024-11

77 Jose Breno Bezerra de Lima 040.465.662-56 100.087.262-99 54000.145932/2024-95

78 Jose Cristiano Oliveira da Silva 701.803.592-90 - 54000.145936/2024-73

79 Jose Erik da Silva Lima 703.190.132-43 - 54000.145946/2024-17

80 Jose Elissandro Barros de Freitas 890.345.112-00 890.611.102-97 54000.145939/2024-15

81 Jose Francisco Azevedo da Silva 016.195.022-16 081.886.312-99 54000.145956/2024-44

82 Jose Francisco da Silva 536.357.362-87 684.467.482-15 54000.145962/2024-00

83 Jose Francisco da Silva 537.998.602-15 879.841.562-04 54000.145965/2024-35

84 Jose Jarisson Gomes Bezerra 994.390.772-04 018.058.972-50 54000.145986/2024-51

85 Jose Lucas Silva da Costa 701.800.772-01 - 54000.145991/2024-63

86 Jose Maria Barbosa da Cunha 018.660.262-67 029.557.282-50 54000.145994/2024-05

87 Jose Maria da Cunha Nogueira 018.660.172-76 035.380.072-41 54000.146000/2024-60



88 Jose Nogueira de Melo 035.776.552-40 700.008.602-55 54000.146018/2024-61

89 José Rudisson Oliveira da Silva 701.803.662-40 - 54000.146037/2024-98

90 Jose Souza da Conceicao 667.513.062-53 666.679.172-04 54000.146042/2024-09

91 Josue Oliveira da Silva 086.134.072-85 - 54000.146053/2024-81

92 Julio Sezar Souza da Silva 890.613.812-15 027.382.412-04 54000.146055/2024-70

93 Keithin Nascimento Bezerra 041.352.562-79 - 54000.146039/2024-87

94 Louzanira Silva de Jesus 880.194.202-82 994.389.682-53 54000.147868/2024-87

95 Luiz Barroso Moreira 636.947.862-87 - 54000.146059/2024-58

96 Macigleice da Costa Lima 037.629.412-46 039.172.272-74 54000.146061/2024-27

97 Macilio Silva de Freitas 000.689.672-33 701.801.342-99 54000.146068/2024-49

98 Manoel Acrisio Costa Barbosa 994.386.232-72 702.876.432-04 54000.146033/2024-18

99 Manoel Bertolino de Lima 678.630.352-87 678.656.152-72 54000.146069/2024-93

100 Manoel da Cunha Castelo 018.660.222-70 - 54000.146064/2024-61

101 Manoel Mardonisson Lima da Silva 071.676.402-47 097.328.202-92 54000.146060/2024-82

102 Manoel Nogueira de Lima 701.803.612-79 704.442.522-40 54000.145889/2024-68

103 Manoel Pereira Batista 510.414.132-20 006.066.352-97 54000.145899/2024-01

104 Manoel Santana da Cunha 716.516.082-53 663.312.502-04 54000.145907/2024-10

105 Marcelino Nogueira de Melo 035.713.562-84 700.008.892-37 54000.146076/2024-95

106 Marcelo de Souza Azevedo 016.739.022-86 - 54000.145916/2024-01

107 Marcelo Silva Maia 701.803.602-05 - 54000.145921/2024-13

108 Marcio Silva de Lima 030.413.502-03 994.102.572-04 54000.145928/2024-27

109 Maria Auxiliadora Lima da Silva 036.002.062-30 017.521.772-66 54000.145953/2024-19

110 Maria da Conceicao Bezerra 
Moreira

513.430.452-15 461.717.622-53 54000.145961/2024-57

111 Maria Daniete Nogueira Oliveira 013.670.942-75 748.592.422-20 54000.145978/2024-12

112 Maria de Fatima Silva da Costa 666.692.192-53 - 54000.145680/2024-02

113 Maria Edinesia Matos dos Santos 818.832.002-10 628.679.972-91 54000.146024/2024-19

114 Maria Fabiana Frota Lima da Silva 890.338.762-72 643.715.302-49 54000.145987/2024-03

115 Maria Genilza da Silva Nascimento 667.579.752-20 659.297.302-10 54000.145520/2024-55

116 Maria Jurlete dos Santos Souza 702.858.022-91 700.023.102-52 54000.145679/2024-70

117 Maria Luziane Pereira da Silva 890.345.462-68 - 54000.145999/2024-20

118 Maria Marli Nascimento da Silva 702.866.202-00 .601.812- 54000.146006/2024-37

119 Maria Raimunda Oliveira Azevedo 890.326.592-00 - 54000.146019/2024-14

120 Maria Silva do Nascimento 890.327.562-49 891.691.152-49 54000.145952/2024-66

121 Maria Suzana Alves de Oliveira 016.598.532-14 014.116.522-74 54000.146056/2024-14

122 Messias Azevedo da Silva 094.741.592-03 - 54000.146080/2024-53

123 Miquelandio Fernandes da Silva 701.804.552-57 704.354.932-99 54000.146098/2024-55

124 Moises Azevedo da Silva 048.749.092-48 - 54000.146091/2024-33

125 Naiene Borges Azevedo 025.533.372-21 - 54000.146110/2024-21



126 Nilson Nogueira de Melo 701.801.372-04 - 54000.146086/2024-21

127 Nivaldo Souza de Oliveira 557.770.312-34 - 54000.146089/2024-64

128 Oci Martins de Azevedo 666.770.172-49 - 54000.145445/2024-22

129 Pablo Bezerra de Souza 557.739.902-53 040.765.052-04 54000.145492/2024-76

130 Pedro Bertolino de Lima 703.599.202-25 340.168.802-20 54000.145552/2024-51

131 Raimunda Nogueira de Melo 035.723.632-76 093.231.892-43 54000.145659/2024-07

132 Raimundo Ailton Nogueira de 
Melo

994.386.662-49 035.777.612-70 54000.145682/2024-93

133 Raimundo Nonato Oliveira 
Azevedo

684.496.822-15 - 54000.145582/2024-67

134 Raimundo Nonato Souza da Silva 994.388.012-00 890.440.372-34 54000.145688/2024-61

135 Raimundo Oliveira dos Santos 339.736.952-53 233.545.932-53 54000.145706/2024-12

136 Reubes Oliveira Maciel 785.744.802-82 - 54000.145584/2024-56

137 Riquelme da Silva Freitas 704.371.692-60 704.355.062-93 54000.145712/2024-61

138 Rita de Cassia Azevedo de Souza 704.441.942-90 037.578.332-60 54000.145717/2024-94

139 Ronison Silva dos Santos 018.058.962-88 701.795.332-07 54000.145719/2024-83

140 Rosiclede Pinheiro da Cunha 994.902.932-53 853.909.252-20 54000.146065/2024-13

141 Sebastiao Barbosa de Melo 640.358.402-20 702.580.582-34 54000.145722/2024-05

142 Sebastião Jose Tavares da Silva 621.324.152-34 670.750.702-82 54000.145725/2024-31

143 Sebastiao Pereira Batista 703.022.782-49 666.846.172-72 54000.145731/2024-98

144 Sedercliso Carlos Moreira Bezerra 703.023.322-00 890.086.502-15 54000.145591/2024-58

145 Sergio Silva e Silva 033.160.872-30 704.351.392-82 54000.145606/2024-88

146 Telma Maria Rodrigues da Silva 616.916.152-34 641.355.352-91 54000.145610/2024-46

147 Uenderson da Silva Lima 063.660.602-31 092.903.672-70 54000.145743/2024-12

148 Valter Lima Oliveira 704.349.692-65 - 54000.145618/2024-11

2. Resultado final dos recursos apresentados contra o indeferimento das inscrições

Nº CANDIDATO CPF
CANDIDATO

CPF
CÔNJUGE

N° PROCESSO RESULTADO 

1 Ademar Castro de Amorim Filho 722.142.102-10 557.757.482-04 54000.143603/2024-18 Deferido

2 Adriana Nascimento Oliveira 994.103.702-72 - 54000.143615/2024-34 Deferido

3 Adriano Barbosa da Cunha 007.595.172-07 - 54000.143616/2024-89 Deferido

4 Aldenira de Oliveira Souza 016.389.062-54 710.985.502-34 54000.145888/2024-13 Deferido (CDR)

5 Amailton Nogueira do 
Nascimento

635.165.432-72 890.338.682-53 54000.145898/2024-59 Deferido (CDR

6 Andesson Batista Souza 036.098.452-52 028.429.702-09 54000.145491/2024-21 Deferido (CDR)

7 Anemilton Lima Fernandes 683.298.302-68 654.737.952-34 54000.145516/2024-97 Deferido

8 Anikele Firmino do Nascimento 015.992.982-28 - 54000.145523/2024-99 Deferido (CDR)

9 Antonia Esangila Rosas Macedo 746.314.112-87 54000.145526/2024-22 Deferido

10 Antonio Cleilson Oliveira Lima 702.409.732-91 - 54000.145531/2024-35 Deferido (CDR)



11 Antonio Damiao Bezerra do 
Nascimento

038.012.582-03 085.205.712-12 54000.145926/2024-38 Deferido

12 Antonio de Azevedo Barbosa 609.587.662-15 667.685.862-20 54000.145930/2024-04 Indeferido

13 Antonio Derison Nascimento da 
Costa

033.211.212-80 103.963.152-59 54000.145933/2024-30 Deferido (CDR)

14 Antonio Felix Bezerra da Silva 510.373.862-72 510.408.242-34 54000.145934/2024-84 Deferido

15 Antonio Frota Lima 521.166.702-68 992.706.252-49 54000.145941/2024-86 Deferido (CDR)

16 Carlos Antonio da Silva Maia 628.599.862-00 619.716.002-10 54000.145666/2024-09 Deferido

17 Denilson Silva Maia 053.926.622-18 - 54000.145671/2024-11 Deferido

18 Elquicio Batista Barbosa 890.600.912-72 016.227.442-41 54000.145677/2024-81 Deferido (CDR)

19 Erica Maria Bezerra Amorim 791.326.772-00 - 54000.145624/2024-60 Deferido

20 Evaldo Ferreira de Souza 816.943.692-34 016.389.082-06 54000.145683/2024-38 Deferido

21 Evilson Frota de Azevedo 635.223.062-87 625.170.582-53 54000.145675/2024-91 Indeferido

22 Francisca Gleidimar Maia da 
Silva

890.601.302-78 682.862.102-63 54000.145645/2024-85 Deferido (CDR)

23 Francisco Angelo Lima de Jesus 864.325.592-00 850.119.912-53 54000.145649/2024-63 Deferido (CDR)

24 Francisco Cleuson Rodrigues 
Lima

890.613.902-06 028.324.362-77 54000.145653/2024-21 Deferido

25 Francisco Damiao do Carmo de 
Souza

025.094.252-69 703.847.772-28 54000.145692/2024-29 Deferido

26 Francisco Deles de Souza Junior 001.550.902-83 634.186.142-72 54000.145698/2024-04 Indeferido

27 Francisco Marisson Silva Souza 022.921.542-42 510.959.472-49 54000.145871/2024-66 Deferido (CDR)

28 Gilberto Souza Dantas 008.809.962-85 877.700.402-72 54000.145875/2024-44 Indeferido

29 Hamilton Lima Fernandes 890.350.462-34 821.345.452-91 54000.145708/2024-01 Deferido

30 Isaias Azevedo Souza 701.797.372-01 - 54000.145472/2024-03 Deferido

31 Isaias Silva Pinheiro 040.139.082-98 701.807.362-64 54000.145593/2024-47 Deferido

32 Ismael Santos da Costa 890.332.562-15 011.182.112-60 54000.145608/2024-77 Deferido

33 Ivone Barbosa do Nascimento 890.329.932-91 956.457.802-72 54000.145646/2024-20 Deferido (CDR)

34 Jaliton da Silva Souza 800.295.402-59 807.247.952-00 54000.145655/2024-11 Indeferido

35 Jamilson de Lima Ferreira 789.039.802-63 614.504.302-44 54000.145678/2024-25 Deferido

36 Janio de Lima Ferreira 689.494.212-91 691.097.452-20 54000.145689/2024-13 Indeferido

37 Jaqueline Silva dos Santos 704.442.742-19 701.803.512-06 54000.145695/2024-62 Deferido (CDR)

38 Jorge Souza da Silva 014.283.962-09 843.589.122-49 54000.145736/2024-11 Deferido (CDR)

39 Jorleilson Souza de Azevedo 890.348.722-20 890.611.442-72 54000.145749/2024-90 Deferido (CDR)

40 Jose Breno Bezerra de Lima 040.465.662-56 100.087.262-99 54000.145932/2024-95 Deferido

41 Jose Elissandro Barros de 
Freitas

890.345.112-00 890.611.102-97 54000.145939/2024-15 Deferido (CDR)

42 Jose Francisco Moreira Silva 010.157.752-41 038.590.972-10 54000.145979/2024-59 Indeferido

43 Jose Maria Barbosa da Cunha 018.660.262-67 029.557.282-50 54000.145994/2024-05 Deferido

44 Jose Maria da Cunha Nogueira 018.660.172-76 035.380.072-41 54000.146000/2024-60 Deferido

45 José Rudisson Oliveira da Silva 701.803.662-40 - 54000.146037/2024-98 Deferido

46 Julio Sezar Souza da Silva 890.613.812-15 027.382.412-04 54000.146055/2024-70 Deferido (CDR)

47 Macilio Silva de Freitas 000.689.672-33 701.801.342-99 54000.146068/2024-49 Deferido

48 Manoel Pereira Batista 510.414.132-20 006.066.352-97 54000.145899/2024-01 Deferido (CDR)



49 Manoel Santana da Cunha 716.516.082-53 663.312.502-04 54000.145907/2024-10 Deferido (CDR)

50 Marcelo de Souza Azevedo 016.739.022-86 - 54000.145916/2024-01 Deferido

51 Maria Daiane Nogueira Leitao 029.393.152-64 702.420.702-72 54000.145966/2024-80 Indeferido

52 Maria Edinesia Matos dos 
Santos

818.832.002-10 628.679.972-91 54000.146024/2024-19 Deferido (CDR)

53 Maria Fabiana Frota Lima da 
Silva

890.338.762-72 643.715.302-49 54000.145987/2024-03 Deferido

54 Maria Genilza da Silva 
Nascimento

667.579.752-20 659.297.302-10 54000.145520/2024-55 Deferido (CDR)

55 Maria Jurlete dos Santos Souza 702.858.022-91 700.023.102-52 54000.145679/2024-70 Deferido (CDR)

56 Maria Luziane Pereira da Silva 890.345.462-68 - 54000.145999/2024-20 Deferido (CDR)

57 Maria Marli Nascimento da 
Silva

702.866.202-00 .601.812- 54000.146006/2024-37 Deferido (CDR)

58 Maria Silvilene da Silva Ferreira 557.776.782-20 890.322.922-34 54000.146047/2024-23 Indeferido

59 Pablo Bezerra de Souza 557.739.902-53 040.765.052-04 54000.145492/2024-76 Deferido

60 Pedro Cunha Barrozo 702.942.322-49 252.915.878-90 54000.145560/2024-05 Indeferido

61 Raimundo Nonato de Souza 
Silva

612.370.432-04 666.541.812-04 54000.145702/2024-26 Deferido (CDR)

62 Raimundo Nonato Oliveira 
Azevedo

684.496.822-15 - 54000.145582/2024-67 Deferido

63 Raimundo Oliveira dos Santos 339.736.952-53 233.545.932-53 54000.145706/2024-12 Deferido (CDR)

64 Reubes Oliveira Maciel 785.744.802-82 - 54000.145584/2024-56 Deferido

65 Riquelme da Silva Freitas 704.371.692-60 704.355.062-93 54000.145712/2024-61 Deferido

66 Rita de Cassia Azevedo de 
Souza

704.441.942-90 037.578.332-60 54000.145717/2024-94 Deferido (CDR)

67 Rosiclede Pinheiro da Cunha 994.902.932-53 853.909.252-20 54000.146065/2024-13 Deferido

68 Sebastiao Barbosa de Melo 640.358.402-20 702.580.582-34 54000.145722/2024-05 Deferido  (CDR)

69 Sebastiao Jose Tavares Silva 621.324.152-34 670.750.702-82 54000.145725/2024-31 Deferido

70 Severino Jose Coutinho da Silva 703.025.532-15 622.167.832-34 54000.145735/2024-76 Indeferido

3. Disposições finais
3.1. Não serão aceitos pedidos de revisão do Resultado final dos recursos apresentados contra o indeferimen-
to das inscrições (item 2).
3.2. A relação de Beneficiários – RB, será publicada no síƟo eletrônico do INCRA e afixada na Unidade Avança-
da Alto Juruá em Cruzeiro do Sul, após a homologação pelo Superintendente Regional do processo de seleção.

Verônica Menezes de Oliveira

Presidente Comissão Regional de Seleção SR(AC)

 


